Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Vieneto

kaina be

PVM

Kiekis Suma be

PVM

1. Stažuotė „Įtraukaus darbo 

metodai Danijos švietimo 

sistemoje“

Kompl. įrašyti 1 29 000,00

Sutarties kaina be PVM 29 000,00
PVM kaina Ne PVM

mokėtoja

Sutarties kaina su PVM 29 000,00

Bendra kaina su PVM žodžiais: dvidešimt devyni tūkstančiai 00 ct.

10. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu

susijusios išlaidos.

11. Sutarties kaina peržiūrima:

11.1. dėl PVM tarifo pokyčio: jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar

sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina su PVM atitinkamai didinama arba mažinama, jei pagal

[...]

kaina

Eur be PVM
(3x4)

1 2 3 4 5

1.

Stažuotė „Įtraukaus
darbo metodai Danijos
švietimo sistemoje“
įgyvendinant projektą
„Tūkstantmečio
mokyklos I“

Kompl. 29 000 1 29 000

Viso kaina be PVM 29 000
PVM (įrašykite tarifą) kaina 0

Viso kaina su PVM 29 000
Bendra kaina su PVM žodžiais: dvidešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 ct

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių